
Stránka 1 z 5 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě. 

 

 

  

ČÍSLO SMLOUVY: 4691010518 

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 6552022 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 4691010518 

Objednatel  - zasilatelská adresa 

Povodí Labe, státní podnik – Závod 1 

Víta Nejedlého 951/8 

Slezské Předměstí 

500 03 Hradec Králové 3 

 

 

 

Objednatel – sídlo 

Povodí Labe, státní podnik 

Víta Nejedlého 951/8 

Slezské Předměstí 

500 03 Hradec Králové 3 

 

 

 

IČO:       70890005 

DIČ:     CZ70890005 

Číslo účtu:  103914702/0300 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Povodí Labe, státní podnik 

Víta Nejedlého 951/8 

Slezské Předměstí 

500 03 Hradec Králové 3 

 

 

 

Kontaktní osoba:  Ing. Soňa Morávková 

Telefon: 601 690 787 

e-mail: moravkovas@pla.cz 

Zhotovitel – sídlo 

Hradecké služby a.s. 

Bratří Štefanů 990 

500 03 Hradec Králové 

 

 

IČO:       25962973 

DIČ:     CZ25962973 

Číslo účtu:  17050733/0300 

IBAN:  CZ17 0300 0000 0000 1705 0733 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ Hradecké služby 

Bratří Štefanů 990 

500 03 Hradec Králové 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  Nguyenová Andrea 

Telefon: 734 41 1914, 00420 493 64 6654 

e-mail: Andrea.Nguyenova@mariuspedersen.cz 

Zastoupený:  Ing. Bohumil Pleskač, Ředitel závodu 

Jablonec n. N. 

Spisová značka: A 9473,Krajský soud Hradec Králové 

e-mail pro fakturaci: invoice@pla.cz 

Zastoupený:  Bc. Martin Hušek 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 2213 

e-mail pro fakturaci:  

 
 



Stránka 2 z 5 

 

ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku níže. 

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku. 

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk. 

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb 

 

 
 
 
 

Dne ................, Hradec Králové 3 

 

 

 

Za objednatele: Ing. Bohumil Pleskač, Ředitel 

závodu Jablonec n. N. 

   

Za zhotovitele: Bc. Martin Hušek 

 

Dne 01.12.2023, Hradec Králové 

 



Stránka 3 z 5 

 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

  

PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVÁNÝCH 
SLUŽEB Č. 4691010518  
 

CENÍK PLATNÝ OD 01.01.2024 
Objednatel – sídlo 

Povodí Labe, státní podnik 

Víta Nejedlého 951/8 

Slezské Předměstí 

500 03 Hradec Králové 3 

 

 

IČO:       70890005 

DIČ:     CZ70890005 

Číslo účtu:  103914702/0300 

IBAN:   

Objednatel  - provozovna 

Povodí Labe, státní podnik 

Víta Nejedlého 951/8 

Slezské Předměstí 

500 03 Hradec Králové 3 

 

 

 

Kontaktní osoba:  Ing. Soňa Morávková 

Telefon: 601 690 787 

e-mail: moravkovas@pla.cz 

Zhotovitel – sídlo 

Hradecké služby a.s. 

Bratří Štefanů 990 

500 03 Hradec Králové 

 

 

IČO:       25962973 

DIČ:     CZ25962973 

Číslo účtu:  17050733/0300 

IBAN:  CZ17 0300 0000 0000 1705 0733 

 
Zhotovitel – provozovna 

PJ Hradecké služby 

Bratří Štefanů 990 

500 03 Hradec Králové 

 

 

 

 

Kontaktní osoba:  Nguyenová Andrea 

Telefon: 734 41 1914, 00420 493 64 6654 

e-mail: Andrea.Nguyenova@mariuspedersen.cz 

Zastoupený:  Bc. Martin Hušek 

Spisová značka: Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B vložka 2213 

e-mail pro fakturaci:  

Zastoupený:  Ing. Bohumil Pleskač, Ředitel závodu 

Jablonec n. N. 

Spisová značka: A 9473,Krajský soud Hradec Králové 

e-mail pro fakturaci: invoice@pla.cz 

 
 



Stránka 4 z 5 

 

V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 4691010518,  jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, 
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.  

 

Odstranění odpadů 

4691010518 (6552022) SKO + SD + NO Stavební 915, Hradec Králové, IČP: 1011073633 

Služba Odpad Název odpadu Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 130507-N-000 Zaolejovaná voda z odlučovačů oleje - bez specifikace 
 

5 899,00 CZK T 

Odstranění odpadu 130508-N-000 Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje - bez specifikace 
 

20 374,00 CZK T 

Odstranění odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak 
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami - bez specifikace 

 
18 142,00 CZK T 

Odstranění odpadu 160103-O-001 Pneumatiky - osobní 
 

6 345,00 CZK T 

Odstranění odpadu 170405-O-000 Železo a ocel - bez specifikace 
 

0,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200102-O-004 Sklo - střepy barevné 
 

835,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200121-N-000 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť - bez specifikace 
 

23,00 CZK KS 

Odstranění odpadu 200138-O-000 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 - bez specifikace 
 

1 428,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace 
 

3 895,00 CZK T 

Zpětný odběr elektrozařízení EEZ2.7-001 Ostatní zařízení v jiné podskupině neuvedená 
 

0,00 CZK KS 

Zpětný odběr elektrozařízení EEZ3.3-001 Zářivky 
 

0,00 CZK KS 

 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 4691010518 (6552022) SKO + SD + NO Stavební 915, Hradec Králové, IČP: 1011073633 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

kontejner 1100l - 
plast 

1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Hradec Králové, Stavební 915 
 

1 31 158,00 CZK KUS A 
ROK 

kontejner 1100l VÝZVA D200101-O-000 Papír a lepenka - bez 
specifikace 

Hradec Králové, Stavební 915 
 

1 506,00 CZK SVOZ 

kontejner 1100l VÝZVA D200139-O-000 Plasty - bez specifikace Hradec Králové, Stavební 915 
 

1 580,00 CZK SVOZ 

 
 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 4691010518 (6552022) SKO + SD + NO A. Seligera 142, Smiřice, IČP: 1011155770 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 120l 1X28 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Smiřice, A. Seligera 142 
 

1 1 502,00 CZK KUS A 
ROK 

 
 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 4691010518 (6552022) SKO + SD + NO Průmyslová 271, Předměřice nad Labem, IČP: 1011155761 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 110l - kov 1X28 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Předměřice nad Labem, 
Průmyslová 271 

 
1 1 654,00 CZK KUS A 

ROK 

 
 
 

 
 

 Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy 

 4691010518 (6552022) SKO + SD + NO Tylovo nábřeží, Hradec Králové 2, IČP: 1011155753 

Kontejner Kód 
dodání 

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

nádoba 110l - kov 1X7 200301-O-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace 

Hradec Králové 2, Tylovo nábřeží 
 

1 5 115,00 CZK KUS A 
ROK 

 



Stránka 5 z 5 

 

 
 

 
 

Přeprava odpadů 

4691010518 (6552022) SKO + SD + NO  Víta Nejedlého 951/8, Slezské předměstí, Hradec Králové, IČP: 10006132Z1 

Pro přepravu bude použito odpovídající techniky, vybavené dle požadavků ADR, v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
následující: 

Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Cisterna manipulace 
    

509,00 CZK 15 MIN 

Cisterna svoz 
    

68,00 CZK KM 

JNK malé manipulace 
    

202,00 CZK 15 MIN 

JNK malé svoz 
    

49,00 CZK KM 

JNK manipulace 
    

229,00 CZK 15 MIN 

JNK svoz 
    

72,00 CZK KM 

Valník/skříň manipulace 
    

234,00 CZK 15 MIN 

Valník/skříň svoz 
    

48,00 CZK KM 

 

Odstranění odpadů 

4691010518 (6552022) SKO + SD + NO Víta Nejedlého 951/8, Slezské předměstí, Hradec Králové, IČP: 10006132Z1 

Služba Odpad Název odpadu Typ 
provozu 

Cena za MJ MJ 

Odstranění odpadu 130205-N-000 Nechlorované minerální motorové, převodové a mazací oleje - bez 
specifikace 

 
5 473,00 CZK T 

Odstranění odpadu 130208-N-000 Jiné motorové, převodové a mazací oleje - bez specifikace 
 

5 473,00 CZK T 

Odstranění odpadu 130508-N-000 Směsi odpadů z lapáku písku a z odlučovačů oleje - bez specifikace 
 

20 374,00 CZK T 

Odstranění odpadu 150110-N-000 Obaly obsahující zbytky nebezpečných látek nebo obaly těmito 
látkami znečištěné - bez specifikace 

 
18 142,00 CZK T 

Odstranění odpadu 150202-N-000 Absorpční činidla, filtrační materiály (včetně olejových filtrů jinak 
blíže neurčených), čisticí tkaniny a ochranné oděvy znečištěné 
nebezpečnými látkami - bez specifikace 

 
18 142,00 CZK T 

Odstranění odpadu 160103-O-001 Pneumatiky - osobní 
 

6 345,00 CZK T 

Odstranění odpadu 160107-N-000 Olejové filtry - bez specifikace 
 

18 142,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200138-O-000 Dřevo neuvedené pod číslem 20 01 37 - bez specifikace 
 

1 428,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200201-O-008 Biologicky rozložitelný odpad - prořezy, zmlazení, mýcení - dřeviny 
 

516,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200201-O-009 Biologicky rozložitelný odpad - směs z údržby zahrad - tráva, listí, 
ovoce, zele.. 

 
819,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200201-O-010 Biologicky rozložitelný odpad - směs z údržby parků - tráva, keře, 
listí 

 
819,00 CZK T 

Odstranění odpadu 200307-O-000 Objemný odpad - bez specifikace 
 

3 895,00 CZK T 

 
 

Pronájem 

4691010518 (6552022) SKO + SD + NO Víta Nejedlého 951/8, Slezské předměstí, Hradec Králové, IČP: 10006132Z1 

Kontejner Stanoviště Typ 
provozu 

Množství Cena za MJ MJ 

 
Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8 

 
0 68,00 CZK DEN X 

KS 
 

Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8 
 

0 93,00 CZK DEN X 
KS 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 
Dne ................, Hradec Králové 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za objednatele: Ing. Bohumil Pleskač, Ředitel 

závodu Jablonec n. N. 

 
Za zhotovitele: Bc. Martin Hušek 

Dne 01.12.2023, Hradec Králové 

 


